

夕食（特別食の日）		夕食（特別食の日）		夕食（特別食の日）	
12月12日	（金）	12月12日	（金）	12月12日	（金）
献立・材料	アレルギー	献立・材料	アレルギー	献立・材料	アレルギー
お寿司盛り合わせ 8貫（外注）		お寿司盛り合わせ 8貫（外注）		マルゲリータピザ（外注）	
ライス	米			マルゲリータ	小麦・卵・乳・牛肉・大豆
まぐろ	○いか	いか	●いか	豚トロ焼き	
	△卵・乳・小麦・あわび・いくら・えび・かに		△卵・乳・小麦・あわび・いくら・えび・かに・鮭	豚トロ焼き	卵・牛肉・豚肉・大豆
	鮭・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ		サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ		
	山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ		山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ	スパイシー手羽先	
				スパイシー手羽先	小麦・卵・乳・鶏肉・大豆
*はまち	○鮭	たまご	●卵・小麦・サバ・大豆		
	△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・えび		○乳・鮭・鶏肉・	ポテトフライ（カントリーウェッジ）	
	かに・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ		△あわび・以下・いくら・エビ・かに	カントリーウェッジ(ポテト)	なし
	山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ		牛肉・豚肉・りんご・バナナ・山芋・ゼラチン		
			ごま・カシューナッツ	クラムチャウダー	
えび	●えび			クラムチャウダー	小麦・乳・牛肉・豚肉・鶏肉
	△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・かに	がり	○りんご	(じゃが芋・玉葱・人参・ニンニク・あさり	大豆・米
	鮭・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ			ほたて貝・ビーフ・チキン・ポーク)	
	山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ	わさび	●大豆		
				カルボナーラサラダ	
ほたて貝柱	△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・えび・かに			レタス	なし
	鮭・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ	* はまちは季節により ぶり／寒ぶりになる場合があります (店舗により取り扱いが異なります)		サニーレタス	なし
	山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ			トマト	なし
				ベーコン(拍子切り)	小麦・卵・乳・えび・かに
びん長鮪	△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・えび・かに				豚肉・大豆
	鮭・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ	*ぶり	○鮭	クルトン	小麦・乳・大豆
	山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ		△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・えび	きみとろ玉子	卵
			かに・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ	粉チーズ	乳
*焼きとろサーモン	●鮭		山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ	エルドレッシングシーザーサラダ	小麦・卵・乳・大豆
	△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・えび				
	かに・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ	*寒ぶり	○鮭	ティラミス	
	山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ		△卵・乳・小麦・あわび・いか・いくら・えび	ティラミス	小麦・卵・乳・大豆
			かに・サバ・牛肉・豚肉・鶏肉・りんご・バナナ		
			山芋・大豆・ゼラチン・ごま・カシューナッツ	なっちゃんりんごジュース	
●:原材料として使用しています				なっちゃんりんごジュース	りんご
○:工場で製造ラインを共有しています					
△:店舗厨房で調理設備を共有しています		●:原材料として使用しています			
		○:工場で製造ラインを共有しています			
		△:店舗厨房で調理設備を共有しています			
* はまちは季節により					
ぶり／寒ぶりになる場合があります					
* 焼きとろサーモンは					
焼きとろサーモンまたは					
焼きとろサーモントラウトのいずれかになります					
(店舗により取り扱いが異なります)					